



Data Service Center

168 S. Dupont Highway
New Castle, DE 19720
www.dataservice.org

Phone: (302) 504-7200
Fax: (302) 504-7201
Helpdesk: (302) 504-7222

CENTRAL BIDDING DEPARTMENT

ADDENDUM No. 4

Homeless & Foster Transportation
Red Clay Consolidated School District
RFP # 2-27-02

RED CLAY CONSOLIDATED SCHOOL DISTRICT

Date of Addendum: August 6, 2026

OPENING DATE: August 12, 2026, at 2:00 PM

To all prospective bidders under the specifications and contract documents described above, this Addendum to RFP is being issued to modify the specifications as follows:

1. If a vendor intends to use a subcontractor under this contract, must the proposed subcontractor be identified by name in the proposal? We are currently vetting qualified subcontractors and may not complete the selection process before the proposal deadline.

-No, we do not need the name of the subcontractor when the proposal is submitted. However, any one who drivers our students or who rides on a bus with our students must meet all the requirements specified in the proposal.

2.If the subcontractor has not been selected by the submission date, may the vendor describe its proposed subcontracting approach in the proposal and identify the selected subcontractor after award, subject to the District's approval and verification of all applicable requirements?

-Yes

3. Per addendum #3, question and answer #5 states vehicle information is required to be submitted with the proposal. However, question and answer #26 states that vehicle information can be submitted upon contract award. Can the district please clarify if vehicle information is required with the proposal submission or post-award?

-Question 26 pertains to vehicle updates and any changes to your fleet. However, Question 3 is requesting information regarding your current offerings and the vehicles you presently have available.